

/NAW



Hörselskadades Riksförbund
Box 1068, 164 25 Kista
besök: Isafjordsgatan 30B, Kista
tel: +46 (0)8-457 55 00
e-post: hrf@hrf.se
www.hrf.se

2024-10-21

Kallelse till HRFs kongress den 23–25 maj 2025

Härmed kallas ombud från föreningar samt övriga berörda till kongress på Uppsala Konsert & Kongress den 23–25 maj 2025.

Förbundsstyrelsens förslag

Med denna kallelse medföljer förbundsstyrelsens förslag till kongressen 2025.

Det handlar om revideringar av HRFs värdegrund, intressepolitiskt program, organisationsprogram och stadgar. Förbundsstyrelsen föreslår även medlemsavgifter samt Fokus & strategi för HRFs arbete under de kommande åren, 2026–2029.

Motionsrätt

Motioner kan lämnas in av distrikt, föreningar och enskilda medlemmar.

Motioner lämnas in via formulär på HRFs kongresswebb, www.hrf.se/kongress2025 och ska vara förbundet tillhanda senast den 22 januari 2025.

Kongressombud och andra deltagare

På kongressen deltar ombud från HRFs föreningar och varje ombud har en röst som inte får överlåtas till någon annan. Föreningarna har rätt att skicka ett ombud för varje påbörjat trehundratal registrerade medlemmar per den 30 september 2024 och för vilka medlemsavgift har betalats till förbundet, se bifogad fördelningslista.

Förbundsstyrelsens ledamöter, revisorer, valberedning samt generalsekreterare har rätt att närvara vid kongressen. Distrikten har rätt att utse en representant. Samtliga har yttrande- och förslagsrätt.

Anmälan till kongressen

Alla som ska delta på kongressen anmäler sig via ett anmälningsformulär på HRFs kongresswebb, www.hrf.se/kongress2025. Sista dag för anmälan är den 28 februari 2025. En bekräftelse med praktisk information om boende och resebokning skickas ut efter sista anmälningsdag.

Kongressavgift

Kongressavgiften är 3 000 kronor per ombud. Samma avgift gäller för distriktens representanter. I avgiften ingår resa, logi i dubbelrum 23-25 maj 2025 (två nätter) samt måltider enligt program som kommer våren 2025.

Enkelrum kan bokas mot ett tillägg av 700 kronor per dygn. Eventuell logi före eller efter 23-25 maj 2025 bokas och betalas av kongressombuden/distriktsrepresentanterna eller föreningarna/distrikten på egen hand.

Förlorad arbetsförtjänst och arvode

Ersättning för förlorad arbetsförtjänst utgår för ombud och distriktens representanter, som mot intyg styrker förlorad arbetsförtjänst under kongressdagarna. Traktamenten eller mötesarvoden utgår inte.

Observatörer vid kongressen

HRFs medlemmar kan i mån av plats närvara vid kongressen som observatörer. Det är först-till-kvarn-principen som gäller och man kan delta under samtliga eller enstaka dagar. Anmälan görs enligt ovan och bekräftelse om det finns plats skickas ut efter sista anmälningsdag.

Kostnaden (som inkluderar fika och lunch) för att delta är 400 kr den 23 maj, 520 kr den 24 maj och 400 kr den 25 maj. Kostnad för deltagande på kongressmiddag 25 maj fastställs senare. Observatörer bokar och står för kostnaderna för sitt boende och sina resor på egen hand.

Förberedelser inför kongressen

Vi vill ge alla medlemmar, ombud, föreningar och distrikt möjlighet att förbereda sig inför kongressen. Vi bjuder därför in till digital motions- och kongresskola samt till diskussionsträffar med förbundsstyrelsen, med information och dialog om våra förslag.

Tanken är att uppmuntra engagemang och samverkan samt underlätta motionsförfarandet och för fler att ta aktiv del i diskussionerna. Målet är att skapa goda förutsättningar för en lyckad kongress, där de beslut som tas är väl förankrade. Att delta är frivillig och diskussionerna ersätter inte kongressförhandlingarna och inga beslut fattas på träffarna.

Varmt välkomna till Hörselskadades Riksförbunds kongress 2025!

Med vänlig hälsning



Ulf Olsson
förbundsordförande, HRF

Vid frågor kontakta:

Nina Andersson Weaver
tfn: 08-457 55 00, e-post: nina.andersson.weaver@hrf.se